

# BA Ejendomme ApS

CVR-nr. 30 61 03 93



## Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 18. december 2014

Bo Andersen

*dirigent*



Building a better  
working world



## **Indhold**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

BA Ejendomme ApS  
Præstegårdvej 3  
7451 Sunds

Telefon: 22437290

CVR-nr.: 30 61 03 93

Stiftet: 6. juni 2007

Hjemstedskommune: Herning

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### **Direktion**

Bo Andersen, direktør

### **Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Industrivej Nord 9  
7400 Herning

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2014 på selskabets adresse.



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 14 tkr., hvilket af ledelsen betragtes som mindre tilfredsstillende, men forventet.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
<b>Bruttoresultat</b>		-16.625	-24.627
Andre driftsindtægter		0	37.054
<b>Resultat af primær drift</b>		-16.625	12.427
Andre finansielle omkostninger		-1	-9.635
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-16.626	2.792
Skat af ordinært resultat	1	2.506	-5.686
<b>Årets resultat</b>		-14.120	-2.894
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.120	-2.894



## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skat		54.344	51.838
<b>Likvide beholdninger</b>		201	202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>54.545</u>	<u>52.040</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>54.545</u>	<u>52.040</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2013/14	2012/13
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	2		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-188.346	-174.225
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-63.346</u>	<u>-49.225</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		117.891	101.265
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>54.545</u>	<u>52.040</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		
<b>Eventualforpligtelser</b>	4		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	-2.506	5.686
der specificeres således:		
Regulering af udskudt skat	-2.506	5.686
<b>2 Egenkapital</b>		
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	-174.226
Årets resultat	0	-14.120
<b>Egenkapital 30. september 2014</b>	<u>125.000</u>	<u>-188.346</u>

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i Selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets direktion forventer at kunne reetablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.